第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
大　府　市　長　　殿
申請者　住　所
氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　）

大府市ブロック塀等除却費等補助金交付申請書

大府市ブロック塀等除却費等補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記
１　工事の名称
　　　　　　　　　　　ブロック塀等　　工事

２　見積金額
　　金　　　　　　　　　　円

３　ブロック塀等の所在地
　　大府市　　　　町

４　補助金の交付申請に当たっての同意・確認
　　大府市ブロック塀等除却費等補助金の受給資格・条件の確認及び実態確認のため、私の納税状況その他受給資格に関する事項について、大府市が関係行政機関に調査を行うことに同意します。
　補助金の交付申請を行うに当たり、私は、暴力団員及び暴力団密接関係者に該当しません。また、該当することが判明した場合は、補助金を返還します。
　なお、該当の有無に関して調査が必要となった場合には、大府市が求める必要な情報及び資料を遅延なく提出するとともに、大府市において当該資料等を愛知県警察本部又は東海警察署へ提供し、意見を聞くことに同意します。
　上記の内容について同意していることを誓約します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日　　　　　　申請者名

５　補助金額について
　　補助申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　（添付書類）
1 　案内図
2 　工事内容を記した図面及び除却等をするブロック塀等の写真
3 　工事費の見積書の写し
4 　市税の完納証明書
5 　建築物の既設の塀の安全点検について別紙１の写し又は耐震診断結果報告書
6 　その他市長が必要と認める書類